D
Seite 1 Seite 2
Anschlussbelegung
Deichselerkennung DEGI
! Schutzfeldhöhe 760mm
! 52 Überwachungsstrahlen
! PNP-Ausgang
! Einbau in Torebene möglich (optional)

Ausgang PNP Gewicht ca. 750g
Ausgangsstrom 25mA Maße 1103x16x16mm³ (LxBxH)
Bestellbezeichnung
Modell ArtikelnummerModell Artikelnummer
DEGI-SET-PNP-A-24-1030 316484DEGI-SET-PNP-A-18-760 316375
im Lieferumfang enthalten sind:im Lieferumfang enthalten sind:
1x Sender DEGI-T-PNP-A-24-1030 (316485)1x Sender DEGI-T-PNP-A-18-760 (316376)
1x Empfänger DEGI-R-PNP-A-24-1030 (316486)1x Empfänger DEGI-R-PNP-A-18-760 (316377)
Justageklemme LIGI-JK 10 im 10er Pack (316991)Justageklemme LIGI-JK 10 im 10er Pack (316991)
1x Anschlusskabel S34G/5m (314512), 1x Anschlusskabel S34G/5m (314512),
1x Anschlusskabel S34G/15m (31513)1x Anschlusskabel S34G/15m (314513)
braun - 10...30VDC (+)

Anschlusskabel S34G
Stecker M8, 4-polig, gerade
Bestellbezeichnung
S34G, 5m 314512
S34G, 15m 314513
Konformitätserklärung
EMV Richtlinie 2014/30/EU
EN 61000-6-2 und EN 61000-6-3
Maße
1
1
0
4
1
1
0
4
7
6
0
a
kt
iv
e
S
ch
u
tz
fe
ld
h
ö
h
e
Steuerung
+  – PNP
S
en
d
er
E
m
p
fä
n
ge
r
weiß
Sync-Verbindung
(Clock)
Justageeingang
(Test)
Reichweiteneinstellung
3...7m
1...3m
Sender
braun
blau
10...30V DC (+)
GND (–)
Sender
braun
blau
GND (–)
10...30V DC (+)
Justageeingang (Test) mit GND (–) = Normalbetrieb
Justageeingang (Test) mit 10...30V (+) = Justagemodus (Test)
Justageklemme LIGI-JK 10
Material: PC, TPU
Bestellbezeichnung
LIGI-JK 10 316991
VPE 10 Stk.
®
Sensoric GmbH Berlin ©     www.witt-sensoric.de
®
Sensoric GmbH Berlin ©     www.witt-sensoric.de
®
GB
page 1 page 2
DEGI drawbar detection
! protective field height 760mm
! 52 detection beams
! PNP output with test input
! installation in door level (optional)
! easy adjusting
! small housing dimensions
! fully encapsulated
! degree of protection IP67
! vibration proof
Technical Data
range 1...7m response time <100ms
operating voltage 10...30VDC release time <400ms
current consumption transmitter: indicator LED see additional sheet
approx. 30mA (24V DC) ambient light safety ≥100klux
receiver:
housing material alu-profile encapsulated
approx. 20mA (24V DC)
with 2K-epoxy resin
power consumption approx. 1.2W
connection M8-4pin plug
protective field height 760mm
degree of protection IP67 according to EN60529
channel count 18
operating temp. -20...+60°C
storage temp. -30...+70°C
type of light IR, 850nm, pulsed
weight approx. 750g
aperture angle approx. ±10°
size 1103x16x16mm³ (LxWxH)
output PNP
output current 25mA
detection beams 52, crossed
Declaration of conformity
EMC directive 2014/30/EU
EN 61000-6-2 and EN 61000-6-3
Terminal Assignments
transmitter bar
white  2
brown  1
4  black
3  blue
receiver bar
white  2
brown  1
4  black
3  blue
connection cable
connection cable